
 

 

UCHWAŁA NR LII/701/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r.  

w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości  

w zakresie branż chronionych i zanikających.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia 

programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających , 

zmienionej uchwałami: Nr LXXXI/1072/09 z 23 września 2009 r., Nr LXXXVIII/1151/09 z dnia 

2 grudnia 2009 r., Nr XXI/267/11 i Nr XXI/268/11 z dnia 6 lipca 2011 r. oraz XLIII/557/12 z dnia 25 kwietnia 

2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 2 uchwały, do listy branż chronionych, zanikających i preferowanych dodaje się pkt 46 

w brzmieniu: "46. piekarnie, w których produkcja i sprzedaż pieczywa prowadzona jest w tym samym 

lokalu przez mikroprzedsiębiorców, z wyłączeniem podmiotów oferujących wytwarzane przez siebie 

produkty w więcej niż jednym lokalu lub na stoisku w obiekcie handlowym".  

2) w załączniku nr 2 uchwały, do listy branż chronionych, zanikających i preferowanych dodaje się pkt 47 

w brzmieniu: "47. cukiernie, w których produkcja i sprzedaż artykułów cukierniczych prowadzona jest 

w tym samym lokalu przez mikroprzedsiębiorców, z wyłączeniem podmiotów oferujących wytwarzane 

przez siebie produkty w więcej niż jednym lokalu lub na stoisku w obiekcie handlowym".  

3) w załączniku nr 2 uchwały, do listy branż chronionych, zanikających i preferowanych dodaje się pkt 48 

w brzmieniu: "48. lodziarnie, w których produkcja i sprzedaż lodów prowadzona jest w tym samym lokalu 

przez mikroprzedsiębiorców, z wyłączeniem podmiotów oferujących wytwarzane przez siebie produkty 

w więcej niż jednym lokalu lub na stoisku w obiekcie handlowym".  

4) dodaje się paragraf 4 w brzmieniu:  

"§ 4. Wszelkie zmiany w zakresie załącznika nr 2 wywołują skutki podatkowe w podatku od nieruchomości 

od 1 stycznia roku następnego po wejściu w życie zmiany.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2012 r.

Poz. 3886


		2012-08-03T11:19:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




